
 

「弘前大学 研究・イノベーション推進機構 学術講演会」の 

お詫びについて 

 

５月１１日（木）に開催しました「弘前大学 研究・イノベーション推進機構 学術講

演会」につきまして，多数ご参加いただきありがとうございました。 

しかしながら，パブリックビューイングにおける音声の不具合により，参加された皆さ

まににはご迷惑をお掛けいたしましたことを心よりお詫び申し上げます。 

今後このような不具合が発生しないよう事前の準備および確認を徹底して参りますので，

今後とも当機構の事業にご支援賜りますよう，よろしくお願い申し上げます。 

 

 

平成２９年 ５月１２日 

弘前大学  

研究・イノベーション推進機構 

機構長  郡 千 寿 子 


